•
IERV,ÇO POBUco FEDERAL

Brasil1a-DF. 27 de junho CC/MIRAD/Nt 263

Ilmo. Sr.

Vanderley Brasil

Parada 56, Estrada de Jaceruba

Q~eimados - RJ
;

rez do( ) enhorí )

de 1986.

Em atenção à sua carta remetida ao Excelentíss1

mo Senhor Presidente da RepÚb11ce e enc~õinhada a este Ministério,

temos a informar:

O Pl o e 1on 1 de Reforma
#

r ri de seu Es

tado, já foi assinado peio Presidente da República, portanto suger!

mos Que mantenha contato com o INCRA na Capital de seu Estado ou

com o Sindicato dos Trabalhadores Rurais em seu Município para obter

maiores informações.

Atenciosamente,

-
% / ./ , - ~.é-éâ~-c/t:_,

1- ·tDEGARD "OGUEIRA ORGES

~/ _·.: Chefe do Gabinete